

Kesäretki Uuteenkaupunkiin 7.6.

Lauantaina 7.6. lähdemme retkelle Uuteenkaupunkiin, jossa "meri o iha rannas". Yhteiskuljetus lähtee klo 9.30 Turun linja-autoasemalta ja ajoaika on n. 1 tunti. Meno- tai paluumatkalla ei ole välipysähdyksiä, joten kyytiin ei voi tulla eikä kyydistä voi poistua matkan varrella.

Aloitamme päivän keskustasta, jossa jokainen voi omaan tahtiin kierrellä [Merefesti-markkinoilla](#), keskustan kaupoissa tai vain nauttia merellisestä tunnelmasta Kaupunginlahden rantabulevardilla.

Klo 13 menemme lounaalle Gasthaus Pookiin, jossa on tarjolla runsas saaristolaispöytä. Lounaan jälkeen voit jatkaa omaan tahtiisi kiertelyä keskustassa tai käydä vaikkapa kahvilla.

Retkipäivän päätteeksi vierailemme Taidetalo Pilvilinnassa, johon pääsemme tutustumaan oppaan johdolla. Pilvilinna on hyvän mielen paikka meren rannalla, jossa saa nauraa ja nauttia luonnosta, väreistä, kauneudesta ja taiteesta. Pilvilinna on kuin yksi iso maalaus. Ensimmäiseksi Pilvilinnassa näkee joka puolella värejä, kuvia talojen seinissä, veistoksia pylväiden päässä, korkeita kissankelloja, penkkejä, joutsenportin ja kettukujan. Etupihalta lähtee polkuja metsään, rantaan, ruusukäytäviin ja pieniin maalauksia täynnä oleviin taloihin. Sisällä päärakennuksessa avautuu korkea katto myöten maalauksilla täytetty merisali ja näkymä siniselle merelle. Merisalista nouseaan portaita myöten ateljeehen tai parvelle, josta merisalin päälle kaareutuva enkelikatto näkyy kokonaisuudessaan ja reliefit ja maalaukset koristavat seinäpintoja. Terasseja reunustavat tulipunaiset ruusut ja ympäriinsä kiemurtelevat villiviiniköynnökset.



Pilvilinnassa vierailun jälkeen lähdemme kohti Turkua ja saavumme linja-autoasemalle n. klo 19.30.

Retken omavastuu on 35 € ja se sisältää kuljetuksen, lounaan ja vierailun ja opastuksen Pilvilinnassa. Omavastuu tulee maksaa yhdistyksen tilille viimeistään 20.5. Tarkemmat maksutiedot saat sähköpostiisi ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen peruuntuu, mikäli omavastuuta ei ole maksettu määräpäivään mennessä. Retki on tarkoitettu vain yhdistyksen jäsenille.

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta (<https://www.jhl036.fi/tapahtumat/>). Ilmoittautuminen on avoinna 6.–20.5. Voit perua ilmoittautumisesi kuluitta ilmoittautumisaikana lähettämällä sähköpostia osoitteeseen [toimisto.jhl36\(at\)gmail.com](mailto:toimisto.jhl36(at)gmail.com). Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista omavastuuta ei palauteta.

Kesäteatteriretki Valkeakoskelle 20.7.



Kansan rakastama Vesa-Matti Loiri teki yli kuudenkymmenen vuoden uran näyttelijänä, koomikkona, laulajana ja muusikkona. Musikaali ammentaa inspiraationsa Loirin taiteellisesta urasta ja lahjakkuudesta unohtamatta hänen elämäntarinaansa sekä rohkeutta käsitellä työnsä kautta myös henkilökohtaisia menetyksiä ja elämän kolhuja. Loirin jäljittelemätön ääni ja tunteellinen tulkinta ovat tehneet hänen musiikistaan ikimuistoisen osan suomalaista kulttuuriperintöä.

Vesku-musikaalin ytimessä ovat ihmisyyys ja yhteyden kokeminen niin taiteessa kuin ystävytydessä ja rakkaudessaakin. Esityksessä nähdään legendaarista veskumaista huumoria, koskettavia hetkiä, sydämellisiä tarinoita sekä elämän merkittäviä käännekohtia. Lavalla tarinaa kertovat valovoimaiset ja karismaattiset ammattinäyttelijät sekä tietenkin mitä taitavin ja mukaansatempaavin livebändi. Saamme kuulla useita upeasti tulkittuja ja sovitettuja kappaleita eri aikakausilta, kuten Lapin kesä, Kohtalokas samba ja Hyvää puuta.

Valkeakoskelle lähdetään sunnuntaina 20.7. Yhteiskuljetus lähtee Kansallisen kirjakaupan edestä (Linnankatu 16) klo 11. Ajoaika on n. 2 tuntia. Esitys alkaa klo 14 ja

kotimatkalta lähdetään heti esityksen jälkeen. Meno- tai paluumatkalla ei ole välipysähdyksiä, joten kyytiin ei voi tulla eikä kyydistä voi poistua matkan varrella.

Yhdistys tarjoaa yhteiskuljetuksen ja väliaikakahvit. Teatterilipun hinta on 36 € / lippu ja se maksetaan yhdistyksen tilille viimeistään 17.6. Tarkemmat maksutiedot saat sähköpostiisi ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen peruuntuu, mikäli lippua ei ole maksettu määräpäivään mennessä.

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta (<https://www.jhl036.fi/tapahtumat/>). Ilmoittautuminen on avoinna 6.5.–17.6. Voit ilmoittaa mukaan myös yhden ystäväsi. Voit perua ilmoittautumisesi kuluitta ilmoittautumisaikana lähettämällä sähköpostia osoitteeseen [toimisto.jhl36\(at\)gmail.com](mailto:toimisto.jhl36(at)gmail.com). Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista lipun hintaa ei palauteta.

Lippuetu Vartiovuoren kesäteatteriin



Yhdistys tarjoaa tänäkin kesänä jäsenilleen lippuedun Vartiovuoren kesäteatteriin, jossa esitetään koko perheen musiikinäytelmä Liisa Ihmemaassa.

Liisa Ihmemaassa tarinan ainutlaatuinen tyyli ja kieli on tehnyt siitä klassikon. Esitystä on nähty ympäri maailmaa useassa eri teatterissa ja myös elokuvina. Vartiovuorella se nähdään nyt ensimmäistä kertaa. Näytelmä vie katsojan eriskummallisen riemukkaalle matkalle, jossa kaikki on mahdollista. Yksi askel kaninkoloon – ja mikään ei ole enää ennallaan. Vartiovuoren Liisa Ihmemaassa on visuaalinen, yllätyksellinen ja leikkilinen koko perheen musiikinäytelmä, jossa Liisa lähtee elämänsä seikkailulle. Matkallaan hän tapaa mitä mielikuvituksellisimpia hahmoja ja otuksia, ja tutustuu siinä samalla itseensä.

Näytelmän dramatisoi ja ohjaa Kimmo Virtanen. Liisan roolissa ihastuttaa turkulaislähtöinen näyttelijä Anna-Sofia Tuominen. Hatuntekijänä taituroi mm. klovneriasta ja

mimiikasta tuttu Marc Gassot, Herttakuningattarena hurmaa mm. SYKE-sarjasta tuttu Helmi-Leena Nummela ja Kanina hauskuuttaa jo aiemmin Vartiovuorella näytellyt Joonatan Perälä. Vartiovuoren luottopakit Miia Wakonen ja Jarkko Kallionpää nähdään mm. Herttuattarena ja Herttajätkänä.

Lippuetu on 10 € / lippu eli saat 10 euron alennuksen jokaisesta ostamastasi lipusta. Alennuksen saa enintään 5 lipusta / jäsen ja sen voi hyödyntää mihin tahansa Liisa Ihmemaassa -näytökseen kesän 2025 aikana.

Alennuksen saat

- ostamalla liput Turun Kesäteatterin lipunmyynnistä Vartiovuorelta (ei verkkokauppa), lippukassa avautuu maanantaina 19.5.
- kertomalla alennuskoodin YHD036
- esittämällä jäsenkorttisi (lippukassa kerää jäsennumerot ja toimittaa ne yhdistykselle)

Lippuja voit varata joko sähköpostitse osoitteesta palvelupiste(at)turunkesateatteri.fi tai 19.5. alkaen lippukassalta tai soittamalla numeroon 044 755 8000.

Lippuetu kesätapahtumaan

Yhdistys 36 hyvittää jäsenilleen minkä tahansa kesän kulttuuritapahtuman (kesäteatteri, konsertti, festarit tms.) lipun hinnasta 10 €. Tänä vuonna hyvityksen saa myös museokortista, jos se on ostettu ajalla 1.6. – 31.8.2025.

Hyvityksen voi saada vain kerran yhteen lippuun.

Lippuetu ei koske Turun Kesäteatterin lippuja, joihin on oma lippuetu.

Hyvityksen saat lähettämällä yhdistyksen sähköpostiin toimisto.jhl36(at)gmail.com seuraavat tiedot:

- nimi
- jäsennumero
- IBAN-tilinumero
- skannattu lippu/kuitti tai valokuva lipusta/kuitista

Tapahtuman on oltava ajalla 1.6. – 31.8.2025 ja tosite on lähetettävä yhdistykselle viimeistään 31.8.2025. Myöhemmin lähetettyjä tositteita ei huomioida.



Muistathan myös kässäkerhon!

Yhdistysten 36 ja 65 yhteinen kässäkerho järjestetään joka kuukauden viimeinen maanantai klo 16.30–18.30. Paikkana on yhdistys 36:n toimisto osoitteessa Yliopistonkatu 2 K. Sisäänkäynti on talon päädyssä aivan Yliopistonkadun alkupäässä.

Kässäkerhoon voit tulla oman kutimesi kanssa ja mukana on aina joku, jolta kysyä neuvoa, jos esim. villasukan kantapää ihmetyttää tai kaipaat vinkkejä ensimmäisen kirjoneuleesi kutomiseen.

Kerhossa on aina kahvitarjoilu, joten olet myös lämpimästi tervetullut ilman kutimia ihan vaan turinoimaan ja kahvittelemaan. Kerhossa puhutaan asiaa tai höpötellään mukavia ihan sen mukaan, mihin kerholaisten jutut rönsyilevät.

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Voit siis myös halutessasi poiketa vaikka vaan ohimennen kahville.

Kevätkaudella kässäkerho järjestetään vielä 26.5. ja syksyllä jatketaan sitten taas.

